EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 15/2017

GERENCIADORA DA ATA/CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos
da Cidade de Leme

DETENTORA DA ATA/CONTRATADA: RW Bombas – Comércio, Manutenção e Transporte
de Máquinas e Equipamentos Ltda.

MODALIDADE: Pregão Presencial n.º 23/2017

OBJETO: Registro de Preços para contratação de 700 (setecentas) horas de serviços
referentes a manutenções corretivas e preventivas em Conjuntos Aeradores Submersos marca
HIGRA modelo TORNADO – 30cv instalados na Estação de Tratamento de Esgotos “Anselmo
Luiggi Faggion” à Avenida José de Souza Queiroz Filho s/n.º nesta cidade de Leme/SP, pelo
prazo de 12 (doze) meses compreendendo: retirada, desmontagem, manutenção, montagem e
instalação conforme especificações no Anexo I – Termo de Referência do Edital.

VALOR: R$ 31.584,00 (trinta e um mil quinhentos e oitenta e quatro reais)

PRAZO: 12 (doze) meses

DATA DA ASSINATURA: 07/12/2017

Leme, 07 de dezembro de 2017.

RAUL AUGUSTO NOGUEIRA
      Diretor–Presidente